

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI SWZ

W trakcie toczącego się postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pt. „Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznych w obiektach garnizonu lubuskiego Policji.” do Zamawiającego wpłynęły pytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia /SWZ/. Zamawiający udziela następującej odpowiedzi przytaczając jednocześnie treść pytań:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie falowników o mocy równej 15 kW? W Opisie przedmiotu zamówienia wymóg został określony jako „moc falownika P > 15 kW”.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zgodnie z zapisami w zał. nr 8 do SWZ (Opis przedmiotu zamówienia, pkt. 5 ppkt 5.5 lit. a) określił zastosowanie falowników o mocy P > 15 kW, co oznacza możliwość zastosowania falownika o mocy 15 kW i większych.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający wykonał ekspertyzy techniczne konstrukcji dachów pod kątem obciążeń spowodowanych przez planowane instalacje fotowoltaiczne? Jeśli nie, prosimy o informację czy wykonanie takich ekspertyz należy do obowiązków Wykonawcy.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Stosownie z treścią § 1 ust. 6 Projektu umowy (zał. nr 6 do SWZ) oraz wg dokumentacji stanowiącej załączniki do postępowania przetargowego (zał. nr 8 do SWZ) Wykonawca dokona stosownej analizy.

Pytanie nr 3:

W związku z tym, że w dokumentach przetargowych nie ma żadnych informacji o konieczności wykonania technicznych projektów wykonawczych, prosimy o wyjaśnienie czy w ramach zamówienia Wykonawca powinien wykonać takie projekty dla wszystkich planowanych instalacji.

Odpowiedź na pytanie 3

Stosownie z treścią § 1 ust. 6 Projektu umowy (zał. nr 6 do SWZ) Zamawiający wymaga dokumentacji dla każdej instalacji podpisanej przez kierownika robót i osób uprawnionych stosownie do jej zakresu.

Pytanie nr 4:

Prosimy o wyjaśnienie czego dotyczy zapis o utrzymaniu przez okres gwarancji łączny internetowych LTE. Czy dotyczy to tylko zapewnienia sprawności działania urządzeń, czy Wykonawca przez ten czas powinien również zapewniać i opłacać przesył danych internetowych?

Odpowiedź na pytanie 4

Stosownie z treścią § 1 ust. 6 Projektu umowy (zał. nr 6 do SWZ) Wykonawca ma zapewnić łącze WAN wraz z jego utrzymaniem przez okres gwarancji, niezależne od instalacji istniejących w obiektach oraz zapewnić przesył danych internetowych w tym okresie. W przypadku gdy konieczne będzie skomunikowanie urządzeń (lokalizacja w różnych budynkach) możliwe jest wykorzystanie istniejącej infrastruktury kablowej ethernet bez możliwości wykorzystania urządzeń aktywnych i pasywnych należących do Zamawiającego.

Pytanie nr 5:

Czy w sytuacji gdy na danym obiekcie jest dobry dostęp do lokalnego internetu dozwolone jest przyłączenie się do niego poprzez kabel LAN lub połączenie WIFI, zamiast instalowania odrębnego łącza LTE?

Odpowiedź na pytanie nr 5

Stosownie z treścią § 1 ust. 6 Projektu umowy (zał. nr 6 do SWZ) Wykonawca ma zapewnić łącze WAN wraz z jego utrzymaniem przez okres gwarancji, niezależne od instalacji istniejących w obiektach oraz zapewnić przesył danych internetowych w tym okresie. W przypadku gdy konieczne będzie skomunikowanie urządzeń (lokalizacja w różnych budynkach) możliwe jest wykorzystanie istniejącej infrastruktury kablowej ethernet bez możliwości wykorzystania urządzeń aktywnych i pasywnych należących do Zamawiającego.

Pytanie nr 6:

Zgodnie z OPZ falowniki mają mieć możliwość ograniczania przepływu energii elektrycznej do sieci. Prosimy o informację, czy funkcja ta ma być tylko dostępna i możliwa do zrealizowania, czy Wykonawca musi ją również uruchomić na wszystkich obiektach poprzez zainstalowanie liczników energii w punkcie przyłączenia instalacji do sieci OSD i skomunikowanie ich z falownikami?

Odpowiedź na pytanie nr 6

Zgodnie z zapisami w Załączniku nr 8 do SWZ (Opis przedmiotu zamówienia, pkt. 5 ppkt 5.6 określono parametry i funkcje układów pomiarowych, które mają być zamontowane w instalacji. Zgodnie z pkt. 5 ppkt 5.6 lit. d) układy pomiarowe mają realizować funkcję „zero feed”.

SKŁADAJĄC OFERTĘ WYKONAWCA MUSI UWZGLĘDNIĆ POWYŻSZE ODPOWIEDZI NA PYTANIA.

Termin składania ofert pozostaje bez zmian.

Z A M A W I A J A C Y